
 
Liceo Classico e Linguistico con Sezione Ospedaliera 

 “Francesco Petrarca” 
34139 TRIESTE - Via D. Rossetti, 74 -  tel.: 040 390202   fax: 040 3798971 - C.F. 80019940321 

e-mail: tspc02000n@istruzione.it   pec: tspc02000n@pec.istruzione.it  
sito web: www.liceopetrarcats.edu.it  

 
 

 
Al Prof. Elia Rigo Suo indirizzo email 
Alla 
Al 

Prof.ssa Chiara Sablich 
Sito web 

Suo indirizzo email 

LA DIRIGENTE 

Oggetto: nomina e convocazione della Commissione per la valutazione delle candidature 
relative all’interpello prot. n. 10041 del 03/07/2025. 

LA DIRIGENTE 
 
VISTO l'interpello per la presentazione di candidature per lo svolgimento dei corsi di recupero 
classe di concorso AB24 - LINGUA E CULTURA INGLESE - presso Liceo Classico e Linguistico 
“Francesco Petrarca”; 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla selezione tra le candidature pervenute; 
 
 

DECRETA 
 
 

che viene costituita la Commissione per l'individuazione tramite interpello esterno in assenza di 
disponibilità da parte del personale interno. 
 
Fanno parte della Commissione: 
● Cesira Militello, Dirigente, Presidente della Commissione; 
● Elia Rigo, Collaboratore Vicario della Dirigente, 
● Chiara Sablich, Seconda collaboratrice della Dirigente 
 
La Commissione si riunirà in data 7 luglio 2025 alle ore 13.30 nell’Ufficio di Presidenza per l’analisi 
e la valutazione delle candidature pervenute. 

 
 

La Dirigente  
Cesira Militello 

 

 
 
 
 

 
 

Il referente 
Prof. Elia Rigo 

TSPC02000N - AF83226 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010345 - 07/07/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da CESIRA MILITELLO

mailto:tspc02000n@istruzione.it
mailto:tspc02000n@pec.istruzione.it
http://www.liceopetrarcats.edu.it

		2025-07-07T12:18:11+0000
	Cesira Militello




